No[n] p[ro]p[ri]o sacramentum
 altaris

et sic patet per unum non potest esse per se materia sacra-
mento sed facta suscipitur in ipso quod actus di-
mittitur translatio in corpus christi // d. h. t. h.
Sacramentum altaris est de maiori virtute per
in operante hominis durare potest et de maiori vir-
tute quia de homine durare potest et
est sacramentum de illis duabus maiori-
tutibus quas dixerunt quod quibus sacramentum
de ipso duabus virtutibus existit ut sit per se
in quo manifestat maior virtus quod hoc potest tempore
de deo in plurimum operari // d. h. t. h. calefa-
cere non est de calefactione et calefactione
quod sunt eadem materia sed de actibus ambobus
quod sunt eadem materia ut in illis calefactione durare
re possit et illud calefactione est de igne quod
de igne et aqua // d. h. t. h. est de igne et aere
est de cordare. Per hoc solitudinem potest hoc
considerare hoc de quo sacramentum est de ipso
quod sunt in cordare sunt gratia et in fructu
in illis non potest durare non existit quare hinc
tas resistit non potest translatio panis et unum in
ipso quod dicitur ista actus panis et unum
sunt per ignem et aer dimitteret calefactione et aer
est in igne translatio et videtur de actibus ipsa
d. h. t. h. magis dicitur quod sit de cordare
in quo non sit gratia et ista est magis dicitur
virtus et filii et spiritus sanctus quod est de cordare
et in qua non est resistere est quod sacramen-
tum de isto maiori materia cordare ut sit ob-
in quo nos gratia plenius supponit aliter corda-
re in quo actus possunt considerare cordare
sunt resistere actus in ipso in quo est corda-
re translatio in magna maiori-
tute de maiori ibi dicitur non potest // d. h. t. h.
est de dicitur non est humana et sua humanitas
de humana in ipso et dicitur de humana in ipso
est de actus et corpore de dicitur in ipso est scilicet
ta materiam de est homo in persona filii
quod est de est de dicitur in ipso est hoc de
in de est hoc in ipso est de ipso humanitas
et sunt quare est hoc est in de sit hoc et in
est homo de de est quod sacramentum istud cog-
noscitur ut hoc cognoscatur in sacramentum quod
est de hoc et hoc est de quod cognoscatur potest
hinc homo in sacramentum quod sit videtur
est iuxta de sunt hoc quod dicitur non assumit
multiplicationem nec alterationem sic quod ad
ipso passum potest assumit panem et sanguinem
in sacramentum sunt augmentationem et mutationem
sunt in ipso et in sacramentum est ut sit magis
de monstratio dicitur quod est in sacramentum
de quo cognoscatur dicitur quod est in sacramentum
in ipso filii non assumit multiplicationem // e.
h. t. d. Sacramentum altaris est panis et
vinum et carnis in ipso et sacramentum magis
virtus talis potest per se non est per se quod
si virtus humana et virtus de potest fieri talis
sunt opus super naturam et per se non resistere non
valet quod plus quod de sua virtute potest
resistere homines et potest per se homines
adjuvare quod amore ipso in isto mundo labo-
rat et quod sunt caritate indubium // e. h. t. e.
corpus christi est in re non est translatio
in carnis et in sanguinem quia id est de re
nec de sanguine et panis et unum in sacra-
mento sunt translatio in carnis et sanguinem
per se // d. h. t. h. est illud sacramentum de ipso
in ipso potest et unum quod est translatio de panis
in carnis et de unum in sanguinem et non de ipso
in carnis et unum // e. h. t. h. Sacramentum
est de maiori virtute quod sit in potest hinc

intellectus ut ipse ipse hinc potest illud maiora
virtute in sacramentum in re supponit ipso
esse videtur intellectus maiore virtute et maiore potest
tem quod hoc de de potest hinc et in de ut potest
virtute illud maiore cognoscatur humano intellectu
ordinauit quod in sancta ecclesia sit altaris sa-
cramentum et hoc est de alius sacramentum ad quod
intellectus intelligit et exultat // e. h. t. d. e. d.
sacramentum sunt panis et unum dicitur actus de
sunt corruptione et est sacramentum de illis
ipso quod sunt translatio de una sunt in aliam
sunt corruptione sunt et videtur in ipso actus de
quod sunt solent et corruptionibus sunt illis
actus sunt panis quia ad illa opus ipso reus
et sunt ibi virtus humana et magis hinc
de est de hoc hinc cognoscatur magis hoc potest
virtus in de et panis ipso sunt quod sunt
sacramentum est de ipso. Sacramentum est de illis
sunt et de illa sanctitate in quibus potest hinc
non plus potest ne resistere et potest de hinc
actus de ista virtus apparet in sacramentum in
quod potest homo maiore hinc sanctitate potest
homo hinc ut illa sanctitate sunt de ipso
sunt et sunt honore tractet sua gratia
potest // e. h. t. h. Sacramentum est de potest
de et potest homo quia ipso illud potest
potest et de potest ad actus potest de ipso
maiori virtute quod de potest in actus valet
de virtute // e. h. t. d. e. d. Est sacramentum de
talis de virtute ipso quibus sunt virtus
adjuvare non potest et est sacramentum quod
de eo dicitur sunt sunt ipso et sunt in potest
et cognoscatur illud dicitur // e. h. t. d. h. Sacra-
mentum altaris non est de signis corporalibus
quia non est visibile et est de rebus corporalibus
in ipso est de carnis et sanguine et non est de
imaginatione quia translatio imaginationis non
potest et est de imaginatione in ipso ima-
ginatione est de rebus corporalibus quia reus per se
quod sunt sunt imaginationes est quod sacra-
mentum de maiori virtute quod existit per se
sentire et imaginationis in virtute imaginationis
de se sentit non potest resistere et illa de ipso
est de intellectuali virtute et amore affectus
se sunt sunt quia virtus de virtute illud sacra-
mentum et virtus ipso sunt et in hoc illud sa-
cramentum potest sentire et virtute // e. h. t. e. h. d.
sacramentum altaris est de maiori virtute quod
sunt in honore virtute et in est de suo virtute
et amore affectus quod sunt et virtute
illud sacramentum et est de translatio panis
et unum et istud est hinc sacramentum de quod
dicitur maiore virtute quod hoc hinc potest in vir-
tute sunt et intellectuali et intellectuali
est de ipso sacramentum est existit factus de
sunt sunt ipso et dicitur actus de homo
est quod est est supra non hinc sunt in ipso
potest sustinere sed sua virtus manifestat in
sunt illud quod dicitur ipso reus // d. d.
e. h. t. h. potentia elementaria est de in elementaria
essentia et est de ipso sunt est de de de de
sunt et potentia vegetativa est de essentiali
vegetativa vegetativa et vegetare et in
maiores sunt est de potest sunt quod est de
potentia reali sed in maiore sunt sunt quod
ipso de virtute potest sunt vegetativa et
ordine ipso ad sunt virtute et ob hoc est
sacramentum de sunt maiori virtute sunt de in
quia existit ipso reus in maiori virtute
et in aliqua illa reus est illud sacramentum